I N D I C A Ç Ã O

“Solicito urgente colocação dos números
nos quiosques da Praia do Morro virado

para areia da praia”

§ º    O Vereador no uso de suas atribuições legais instituída no art.  95,  1  do

Regimento Interno, solicita, após deliberação do Plenário, que seja encaminhada

ao Exmo. Sr. Prefeito de Guarapari o que se segue:

Solicito, urgente colocação dos números nos quiosques da Praia do Morro

virado para areia da praia.

Considerando que,  diversos incidentes já ocorreram na Praia do Morro no que

diz respeito a desaparecimento de crianças.

Considerando  que,  os  números  dos  quiosques  serve  como  localização  para

turistas e moradores.

     Da mesma forma, o Poder Público deve fomentar políticas públicas de apoio a

população, conforme proposto na indicação.

Sala das Sessões, 29 de Novembro de 2023

Dr. Humberto Gonçalves

Vereador

Sede da Câmara: Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro, Guarapari/ES, 29.200-180. Telefone: (27) 3361-1715

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320031003500360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-11-29T11:03:06-0300